Empresa: INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Folha: 0001

C.N.P.J.: 01.006.044/0001-91 Numero livro: 0009

Registro no Cartdrio: 704540 Data: 01/01/1900 Emissdo:  24/06/2024

Centros de Custos: 3,4, 5, 6 Hora: 16:15:40
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descrigdao Saldo Total

RECEITAS OPERACIONAIS 5.102.173,57

RECEITAS COM RESTRIGOES
ATIVIDADES DE EDUCAGAO
RENDIMENTOS FINANCEIROS
DESPESA OPERACIONAIS
DESPESAS COM RESTRIGOES
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESA COM EDUCAGAO
DESPESAS EM GERAL
DESPESAS FINANCEIRAS
RESULTADO BRUTO OPERACIONAL
RECEITAS S/ RESTRIGOES
DESPESAS S/ RESTRICOES

SUPERAVIT

Reconhecemos a exatiddo das presentes Demonstragdes Contabeis encerrada conforme documentacdo apresentada.
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5.063.621,41

38.552,16

(4.238.198,76)

559.782,23

(303.467,91)

(724,67)

MARCIA HELENA DOS SANTOS DA SILVA

PRESIDENTE
CPF: 311.603.028-63

Assinado de forma digital por

FELIPE AUGUSTO LOPES

FELIPE AUGUSTO LOPES
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FELIPE AUGUSTO LOPES FERNANDES

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP254916/0-5

CPF: 226.982.988-39
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Sistema licenciado para FLECHA CONTABIL LTDA - ME
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