Empresa: INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI

C.N.P.J.: 01.006.044/0001-91

Registro no Cartório: 704540 Data: 01/01/1900

Centros de Custos: 3, 4, 5, 6

Folha: 0001 Número livro: 0009 Emissão: 24/06/2024 Hora: 16:15:40

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

Descrição	Saldo	Total	
RECEITAS OPERACIONAIS		5.102.173,57	
RECEITAS COM RESTRIÇÕES		5.102.173,57	
ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO	5.063.621,41	5.063.621,41	
RENDIMENTOS FINANCEIROS	38.552,16	<u>38.552,16</u>	
DESPESA OPERACIONAIS		(5.102.173,57)	
DESPESAS COM RESTRIÇÕES		(5.102.173,57)	
DESPESAS COM PESSOAL	(4.238.198,76)	(4.238.198,76)	
DESPESA COM EDUCAÇÃO	(559.782,23)	(559.782,23)	
DESPESAS EM GERAL	(303.467,91)	(303.467,91)	
DESPESAS FINANCEIRAS	<u>(724,67)</u>	<u>(724,67)</u>	
RESULTADO BRUTO OPERACIONAL		0,00	
RECEITAS S/ RESTRIÇÕES		0,00	
DESPESAS S/ RESTRIÇÕES		<u>0,00</u>	
SUPERÁVIT		0,00	

Reconhecemos a exatidão das presentes Demonstrações Contábeis encerrada conforme documentação apresentada.

MARCIA HELENA DOS SANTOS DA SILVA

PRESIDENTE

CPF: 311.603.028-63

FELIPE AUGUSTO LOPES FERNANDES Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP254916/O-5 CPF: 226.982.988-39